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Vastaus kirjelmään Resurssikoulusta koskien kevään 
yhteistoimintaneuvottelujen puitteissa tehtyjä toimenpiteitä 
 
Pohjanmaan hyvinvointialue on sitoutunut tarjoamaan kaikille sosiaalihuollon 
palveluja tarvitseville lapsille palveluja samoin ehdoin ja saman prosessin 
mukaisesti – tasapuolisesti ja oikeudenmukaisesti. Sosiaaliohjaajat ovat olleet 
integroituna Resurssikoulun toimintaan, ja heidän työtehtävänsä ovat suurilta osin 
sellaisia, jotka kuuluvat sivistystoimen ja kuntien vastuulle, ja sosiaaliohjaajat eivät 
nimikkeestään huolimatta ole antaneet sosiaalihuollon palveluja. Missään muussa 
Pohjanmaan koulussa ei ole ollut ylimääräisiä sivistystoimen resursseja 
hyvinvointialueen kustannuksella (vrt. esimerkiksi etappiluokka Vaasassa). Yksi 
ratkaisu voisi olla se, että Resurssikoulu palkkaa mahdollisesti tarvittavat 
lisäresurssit. 
 
Taloudellinen tilanne ja strategiset lupaukset huomioiden hyvinvointialueen on 
asetettava etusijalle sen tehtäviin kuuluva toiminta, eli sosiaali- ja terveydenhuollon 
palvelujen tuotanto, johon saamme valtionrahoitusta ja joka tukee yhdenvertaista 
palvelua samoin ehdoin. 
 
Laajoista säästövaatimuksista huolimatta tulevaisuus- ja sopeuttamisohjelman 
puitteissa on panostettu lapsiin ja nuoriin, ja panostuksia on tehty esimerkiksi 
kasvatus- ja perheneuvolatoimintaan Pietarsaaressa.  
 
Yksi kevään yhteistoimintaneuvottelujen tuloksista on lasten ja lapsiperheiden 
sosiaalihuollon palvelujen (mukaan lukien lastensuojelu) uusi toiminta- ja 
henkilöstörakenne. Kokonaistavoitteena oli vahvistaa lasten ja nuorten palveluja ja 
vähentää eroja palvelujen saatavuudessa yhteisellä kokonaisuudella, jonka 
keskiössä on ehkäisevät toimenpiteet ja asiakassuhteiden jatkuvuus.  
 
Kevään yhteistoimintaneuvottelujen tuloksena kaksi aiemmin Resurssikoulussa 
työskennellyttä sosiaaliohjaajaa sijoitetaan yhteen tai useampaan organisaation 
omaan yksikköön, jossa tuotetaan lasten ja nuorten sosiaalihuollon avopalveluja. 
Yhteistoimintaneuvottelujen tulosten toimeenpano jatkuu koko syksyn ajan. 
Opiskeluhuolto on nykyisin osa hyvinvointialueen sosiaali- ja terveydenhuollon 
palveluja. Opiskeluhuolto kehittää toimintaansa jatkuvasti ja on löytänyt hyvin 
roolinsa yhteistyössä sivistystoimen kanssa. 
 
Pohjanmaan hyvinvointialue panee paljon painoa hyvän yhteistyön jatkamiselle 
Pohjanmaan kuntien sivistystoimien kanssa. 
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